LEIURA I{A SÉSSAO

Autor:Ver. Domingos Oliveira dos Santos Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,

consultado o iugusto e soberano Plenario, naforma regimental,

seia encaminhado expediente à Exma. Senhora Prefeita Antônia
niirn" Liberato Dias, com cópia ao llustríssimo Senhor

Cogésio Ribeiro Albuquerque - Seuetário Municipal de

Agricultura e Desenvolvimento Econômico consubstanciado na

seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicitando a possibilidade de executar projeto que visa parceria com pequenos

agricultores na construção de tanques na região do Distrito de Vila Aparecida, neste

Município.

Excelentíssima Prefeita Municipal,

Com os cordiais e respeitosos cumprimentos, venho informar vossa

excelência que foi realizado esse projeto no Distrito de Vila Aparecida, cujo objetivo vem

incentivar e apoiar os pequenos agricultores na construção de tanque para produção na

piscicultura e pecuária, visando o desenvolvimento de nosso município'

Nada mais para o momento,

Atenciosamente

.W** la das Sessões,O3 de março de 2021.

DOMINGOS OL DOS SANTOS

idente da Cârnara nicipal de Cáceres - PSB

our." esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT - CEP: 78.210.056

6 Í:; í'{ t..J Vr. L} O
l.ta lsessáo de:

\ r
Estado de Mato Grosso

r)».lO7t2o2/)GâmaraMunicipaldecáceres
fl

I

--J-tu
PROTOCOLO

s^('A t U,/iol)

Projeto De Lei

N"_)6,ú_t a»

APROVADO

Projeto De Decreto Legislativo (

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

H o1:92t

tÀQ

Requerimento

x Indicação REJEITADO

nrr.'-fu*, S^-0^r-
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

L IDO
Na Sessáo de:

Pe-A p92

Fone:(65) 3223'7707 site:https://www.caceres'mt'leg'br/